Приложение 12
 к Условиям осуществления деятельности по
доверительному управлению

[bookmark: bookmark99]УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ

[bookmark: bookmark100]от Договора в одностороннем порядке (инициируемое Учредителем управления)
	, (далее Учредитель управления), в лице 	, действующем на основании ______________________ настоящим уведомляет АО Банк «Объединенный капитал» об отказе от Договора
№	от «	»	20	г. с «	»	20_ г.
Все финансовые риски и Расходы, связанные с расторжением Договора и выводом Имущества из доверительного управления принимаю на себя в полном объеме.
Обязуюсь в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента получения письменного требования Доверительного управляющего возместить последнему все Расходы, связанные с доверительным управлением Имуществом, возникшие после расторжения, указанного выше договора.
Прошу передать всё Имущество, находящееся в доверительном управлении_______________________ (Учредителю управления) в течение 15 (Пятнадцати) рабочих дней с даты получения настоящего Уведомления в соответствии со следующими условиями и требованиями:

1) Требование Клиента на операции с Ценными бумагами
2) Требование Клиента на возврат (отзыв) денежных средств

(Требование (я) являются в данном случае приложением к настоящему Уведомлению)

____________________________________________________________________
Ф.И.О., должность

[bookmark: bookmark101]ДЛЯ СЛУЖЕБНЫХ ОТМЕТОК АО Банк «Объединенный капитал»
Входящий №
Дата приема уведомления «__»	20__ г.
Время 	час.	мин.
Сотрудник, зарегистрировавший уведомление:

____________________________________________________________________
Ф.И.О., должность